DEPUTADO
'*» IRAPUAMN |TRABALHO e

EM PRIMEIRO o PESC.+ PINHEIRO |iucar E fa
PREFEITURA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDESB, torna público que realizará as 09:00, do dia 12 de maio de 2025, no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025.05.06.1.

Ne Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
DE APOIO PEDAGÓGICO DESTINADO AOS ALUNOS PARA AS ATIVIDADES
COMPLEMENTARES, JUNTO AS INSTITUIÇÕES ESCOLARES DA SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: . Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 07 de maio de 2025.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMOGEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1630

DEPUTADO DELAIRAPUAN |rrasaHo o
PINHEIRO |íicar *"º é sá
PREFEITURA 5

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa nº
2025.05.06.1, na forma do 8 3º do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril
de 2021, combinado com o inciso IV do 8 1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de

— 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) FUNDESB, torna público que realizará as
09:00 do dia 12 de maio de 2025 , no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025.05.06.1. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DE APOIO PEDAGÓGICO
DESTINADO AOS ALUNOS PARA AS ATIVIDADES COMPLEMENTARES, JUNTO AS
INSTITUIÇÕES ESCOLARES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: . Informações
pelo email --.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 07 de maio de 2025

Do sr
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AM. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO [ 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1630